Российская Федерация
Костромская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДИСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ________________________________________________________________
04.08.2016 № 121
О внесении изменений в постановление
 администрации Судиславского муниципального района

  от 23.04.2014г. №55
В   целях реализации мероприятий муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Судиславского района Костромской области на 2014-2017 годы и до 2020 года», в связи с изменениями финансирования программных мероприятий областным и федеральным бюджетом
Администрация Судиславского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Судиславского муниципального района от 23.04.2014г. №55 «Об утверждении муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских территорий Судиславского  района Костромской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года"»,(в редакции постановления администрации  Судиславского муниципального района от 22.10.2015 №162 ) следующие изменения и дополнения:
         приложение №3к  муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий Судиславского района Костромской области на 2014-2017 годы и до 2020 года» «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка          расходов бюджета района, бюджетов поселений, внебюджетных источников, средств федерального и областных бюджетов на реализацию целей муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских территорий Судиславского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года" изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Судиславского муниципального района Авдеева Алексея Владимировича.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального    опубликования.
Глава Судиславского муниципального района:                          Т.В. Тележкина